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PROTEJA O
AMBIENTE VEJA O
FOLHETO ONLINE

Venho já!
Fui à loja do vizinho provar o melhor vinho!

De 22 de setembro a 9 de outubro de 2022

NORTE

CENTRO

SUL

Aveleda, Monte Velho, 
Fiuza, Ermelinda Freitas, Terras do Pó, 

Mandriola, Assobio, Carm, 
Defesa do Esporão, Alandra, Villa Alvor

* artigos assinalados no folheto.
*imagem 
ilustrativa

Ganhe 1 conjunto para vinho 
Na compra de 6 garrafas de vinho (compra única) das marcas 

registadas em Cartão Continente.

* O prémio deverá ser levantado de 15 de novembro a 14 de dezembro na loja onde foi 
efetuada a compra, apresentando o talão de compra e cupão que menciona a oferta.

€2,79
 VINHO 
 VILA REAL 
 RESERVA
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
3,72€/L 
 UNID. 

€1,99
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 JMF 
 PENÍNSULA DE SETÚBAL
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
2,65€/L 
 UNID. 

€3,99
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 GUARDA RIOS 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L 
 UNID. 

€3,89
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 MONTE VELHO 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
5,19€/L 
 UNID. 

€3,19
IMPERDÍVEL

 VINHO VERDE 
 AVELEDA 
FONTE 
 DOC
BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
4,25€/L 
 UNID. 

BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL

GARRAFA: 75 CL

a vinho a vinho a vinho a vinho 

€5,79
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 PAPA FIGOS 
 DOC DOURO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
7,72€/L 
 UNID. 



NORTE

02

€2,49
IMPERDÍVEL

 VINHO VERDE 
 GAZELA 
 VINHO VERDE
BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
3,32€/L 
 UNID. 

€3,49
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 370 LÉGUAS 
 DOURO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
4,65€/L 
 UNID. 

€3,59
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 CANCELLUS 
 PREMIUM, DOURO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
4,79€/L 
 UNID. 

€3,74
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 ESTEVA 
 DOURO
TINTO
GARRAFA: 75 CL
4,99€/L 
 UNID. 

€2,99
IMPERDÍVEL

 VINHO VERDE 
 LAGOSTA 
 BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
3,99€/L 
 UNID. 

€3,89
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 PLANALTO 
 RESERVA, DOURO
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,19€/L 
 UNID. 

€4,19
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 EVEL 
 DOURO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,59€/L 
 UNID. 

€4,49
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 BURMESTER 
 DOC DOURO
BRANCO/ TINTO
GARRAFA: 75 CL
5,99€/L 
 UNID. 

€3,39
IMPERDÍVEL

 VINHO VERDE 
 MURALHAS DE 
MONÇÃO 
 VINHO VERDE
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
4,52€/L 
 UNID. 

€3,74
IMPERDÍVEL

 VINHO VERDE 
 AVELEDA 
 LOUREIRO & ALVARINHO
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
4,99€/L 
 UNID. 

€2,99
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 GRÃO VASCO 
 DÃO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
3,99€/L 
 UNID. 

€3,69
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 CABRIZ 
 COLHEITA SELECIONADA, 
DÃO,
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
4,92€/L 
 UNID. 

€6,99
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 SANTA MARTA 
 TINTO/ BRANCO
EMB.: 5 L
1,40€/L 
 UNID. 

€5,99
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 ASSOBIO 
 DOURO
TINTO
GARRAFA: 75 CL
7,99€/L 
 UNID. 

€7,99
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 CARM 
 DOURO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
10,65€/L 
 UNID. 

€7,99
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 VINHA 
GRANDE 
 DOURO
TINTO
GARRAFA: 75 CL
10,65€/L 
 UNID. 

GARRAFA: 75 CL



03

CENTRO
E vai a cima
E vai a baixo
E vai ao centro
E vai para o cesto!

CEN

€1,49
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 MUNDUS 
 LEVE, LISBOA
BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
1,99€/L 
 UNID. 

€2,99
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 MULA VELHA 
 RESERVA, LISBOA
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
3,99€/L 
 UNID. 

€5,19
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 CABEÇA DE 
TOIRO 
 RESERVA, TEJO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
6,92€/L 
 UNID. 

€2,59
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 SERRAS DE 
AZEITÃO 
 PENÍNSULA DE SETÚBAL
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
3,45€/L 
 UNID. 

€2,69
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 TERRAS DO 
PÓ 
 PENÍNSULA DE SETÚBAL
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
3,59€/L 
 UNID. 

€2,89
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 JOÃO PIRES 
 PENÍNSULA DE SETÚBAL 
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
3,85€/L 
 UNID. 

€3,29
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 ROVISCO PAIS 
 RESERVA
PENÍNSULA DE SETÚBAL
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
4,39€/L 
 UNID. 

€3,49
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 SOBREIRO DE 
PEGÕES 
 PREMIUM
PENÍNSULA DE SETÚBAL
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
4,65€/L 
 UNID. 

€3,69
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 PERIQUITA 
 PENÍNSULA DE SETÚBAL
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
4,92€/L 
 UNID. 

€6,99
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 ARCOS DO 
CONVENTO 
 TINTO/ BRANCO
EMB.: 5 L
1,40€/L 
 UNID. 

€7,99
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 CASA 
ERMELINDA 
FREITAS 
 PENÍNSULA DE SETÚBAL
TINTO
EMB.: 3 L
2,66€/L 
 UNID. 

TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL

€3,69
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 DONA 
ERMELINDA 
 PALMELA
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
4,92€/L 
 UNID. 

€2,69
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 FIUZA 
 TEJO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
3,59€/L 
 UNID. 

€2,19
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 ALANDRA 
 TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
2,92€/L 
 UNID. 

€1,79
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 FAISÃO 
 ROSÉ/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
2,39€/L 
 UNID. 

€3,49
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 MANDRIOLA 
 LISBOA
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
4,65€/L 
 UNID. 
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€1,69
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 GALITOS 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
2,25€/L 
 UNID. 

€1,94
 VINHO 
 TERRAS D’EL 
REI 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
2,59€/L 
 UNID. 

€1,99
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 CONVENTO 
DA VILA 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
2,65€/L 
 UNID. 

€2,19
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 PORTA DA 
RAVESSA 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
2,92€/L 
 UNID. 

€2,59
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 REGUENGOS 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
3,45€/L 
 UNID. 

€2,99
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 PÊRA DOCE 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
3,99€/L 
 UNID. 

€2,99
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 MONTE DOS 
AMIGOS 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
3,99€/L 
 UNID. 

€2,79
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 MONSARAZ 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
3,72€/L 
 UNID. 

€3,99
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 EA 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L 
 UNID. 

€3,99
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 SOSSEGO 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L 
 UNID. 

€3,99
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 VIDIGUEIRA 
 PREMIUM, ALENTEJO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L 
 UNID. 

€4,99
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 DEFESA DO 
ESPORÃO 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
6,65€/L 
 UNID. 

€5,24
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 TRINCA 
BOLOTAS 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
6,99€/L 
 UNID. 

€7,99
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 QUINTA DO 
CARMO 
 ALENTEJO
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
10,65€/L 
 UNID. 

€6,79
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 ANTA DE PIAS 
 TINTO/ BRANCO
EMB.: 5 L
1,36€/L 
 UNID. 

IMPERDÍVEL

 VINHO 
 ANTA DE PIAS 
 TINTO/ BRANCO
EMB.: 5 L
1,36€/L 
 UNID. 

€4,49
IMPERDÍVEL

 VINHO 
 VILLA ALVOR 
 ALGARVE
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
5,99€/L 
 UNID. 

www.meusuper.pt |     meusuperoficial |     meusuperoficial

Ganhe 1 conjunto para vinho 
Na compra de 6 garrafas de vinho (compra única) dos 

artigos assinalados no folheto, registadas em Cartão Continente.

IMPERDÍVEL


